~ 4 Y t a~

Pacatuba
O FufilTO r7t~(3 ~.^•i~ ' f3 :" .. .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO DA ARENINHA
CAMPO DO VERDÃO, LOCALIZADA NO BAIRRO PAVUNA, MUNICÍPIO DE PACATUBA-CE.

Tendo presente o Resultado de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 05.001/2022-TP, em como parecer
pertinente da assessoria jurídica do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: ECO
TEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ Nº 39.925.178/0001-89, com valor global de R$ R$
1.180.152,77 (Um milhão, cento e oitenta mil, cento e cinquenta e dois reais e setenta e sete centavos),
conforme especificação abaixo citada. Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se,

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA - ESTADO DO CEARÁ, EM 04 DE MAIO DE 2022.

SVALDO CAVALC NTE PITA NETO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 - Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE